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Dollap për vegla, kapaciteti i shtuar i
ngarkesës

Profiles

Product features

Ndërtim i fortë dhe i qëndrueshëm●

Dimensionet e jashtme të kabinetit: L1221 × W700 × H1304 mm●

6 sirtarë: 2 sirtarë të madhësisë L1106 × W596 × H72 mm me një kapacitet ngarkese deri në 90 kg dhe

4 sirtarë të madhësisë L1106 × W596 × H198 mm me një kapacitet ngarkese deri në 180 kg

●

Vëllimi total i të gjithë sirtarëve të dollapëve: 522 litra●

991HD-BLACK



Photo (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Accessories


Set ndarës per sirtarë të vegjël 991HD, 3 pjesë në një komplet


Set ndarës per sirtarë të vegjël 991HD, 5 pjesë në një komplet
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Set ndarës per sirtarë të vegjël 991HD, 5 pjesë në një komplet

Sirtarët me udhëzues rrëshqitës mund të tërhiqen plotësisht për të inspektuar përmbajtjen●

Sistemi mbyllje●

Sistemi i sigurisë BLOCK parandalon hapjen aksidentale të më shumë se një sirtari në të njëjtën kohë.

Kur hapet një sirtar, të gjithë të tjerët bllokohen dhe nuk mund të hapen, duke parandaluar kështu që

kabineti të përmbyset dhe të dëmtojë përdoruesin.

●

Përshtatshmëria - pjesa e brendshme e sirtarit mund të organizohet duke përdorur ndarëse dhe ndarje

në përputhje me nevojat e përdoruesit.

●

Kabineti është prej fletë çeliku premium PLUS.●

E lyer me bojë ekologjike, pa kadmium dhe plumb●
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Spare parts


Ball-bearing slide, set of 1 pair


